
 
 
Pokyny pro pacient(k)y 
 
Předoperační vyšetření  
-nesmí být starší 21ti dnů 
-pokud budete předoperační vyšetření podstupovat na naší klinice, volejte pro 
objednání, prosím,  na tel.číslo +420 284 081 211 (recepce kliniky) cca 6 týdnů před 
termínem operace. Uveďte termín a typ operace 
-potvrzení o očkování proti tetanu, ne starší 15 let 
Cena předoperačního vyšetření : 3.000,-Kč Sonografické vyšetření prsů : 500,-Kč 
– preferujeme platbu kartou 
 
Úhrada platby za operaci 
 
Zálohu uhraďte nejpozději do 14 dnů před zákrokem na účet Komerční banky  
č. 19 -2794950217/0100   
Pro identifikaci platby do zprávy pro příjemce uveďte Vaše celé jméno, jako variabilní 
symbol uveďte Vaše rodné číslo. 
Doklad o zaplacení zálohy přineste,pro případné ověření v den zákroku s sebou. 
Záloha na operaci je v minimální výši 10.000,-Kč, doplatek lze uhradit nejpozději 
v den zákroku, a to pouze v hotovosti. Pokud chcete platbu provést jednorázově, 
uhraďte celkovou částku za operaci (včetně kompresního prádla), kromě plateb za 
anestezii a hospitalizaci, které uhradíte v den zákroku. 
Prosím neplaťte přes Českou poštu, platby nejsou řádně identifikovatelné!!!!!!! 
Pokud chcete uhradit celou částku za operaci bezhotovostně, proveďte tak 
nejpozději 10 dnů před zákrokem. 
 
Termín nástupu na operaci 
 
Hodinu nástupu na kliniku v den operace Vám sdělí asistentka telefonicky v pondělí 
v týdnu, kdy jste objednaná na operaci.  
V den nástupu na operaci v celkové anestezii se dostavte na lačno (nejíst, nepít, 
nekouřit, nežvýkat cca 6 hodin před operací), s odlakovanými nehty a nenalíčená. 
S sebou budete potřebovat : osobní hygienické potřeby a přezůvky. 
Informovaný souhlas ke kosmetickému zákroku odevzdat v den operace na 
klinice. 
 
Adresa kliniky : Sanatorium sv.Anny 
Plastická chirurgie 
Luční 7a, Praha 3 - Jarov 
 
Důležitá telefonní čísla : 
MUDr.Tomáš Doležal 602 222 230 
E.Dudařová-asistentka 608 369 436  
Klinika - recepce   284 081 211 
 - lůžková část 284 081 210 (předat osobě blízké)             


